
1. liga o titul JČ, 2022
CELKOVÉ POŘADÍ K 2. 5. 2022

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. BC Tábor 7 7 0 0 3936 560,57 7,0 37,0

2. BC Joker 7 4 0 3 3799 542,71 1,0 23,0

3. Pepáčci 7 4 0 3 3666 515,71 5,0 22,0

4. Komunál 7 3 0 4 3442 491,71 7,0 22,0

5. Metanol 7 3 0 4 3525 499,57 3,0 20,0

6. Pospíci 7 3 0 4 3551 491,86 3,0 18,0

7. Forsage 7 2 0 5 3453 493,29 5,0 16,0

8. Vejři 7 2 0 5 3532 488,57 1,0 14,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. BC Tábor 7 7 0 0 3936 560,57 30,0

2. BC Joker 7 4 0 3 3799 542,71 22,0

3. Pepáčci 7 4 0 3 3666 515,71 17,0

4. Metanol 7 3 0 4 3525 499,57 17,0

5. Pospíci 7 3 0 4 3551 491,86 15,0

6. Komunál 7 3 0 4 3442 491,71 15,0

7. Vejři 7 2 0 5 3532 488,57 13,0

8. Forsage 7 2 0 5 3453 493,29 11,0



1. liga o titul JČ, 2022 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Uhlíř Jiří st. BC Tábor 6 197,50 5 0 1 1185 5,0

2. Bílek Tomáš BC Tábor 5 186,60 4 0 1 933 4,0

3. Vančura Tomáš BC Joker 7 185,14 4 0 3 1296 4,0

4. Sova Petr st. BC Joker 7 184,57 5 0 2 1292 5,0

5. Čermák František BC Tábor 3 182,33 2 0 1 547 2,0

6. Lasovský Michal Forsage 7 180,57 2 0 5 1264 2,0

7. Kováč Ondřej BC Tábor 7 179,86 5 0 2 1259 5,0

8. Nováček Josef Pepáčci 7 178,71 3 0 4 1251 3,0

9. Vejsada Marek Metanol 7 176,71 5 0 2 1237 5,0

10. Procházka Aleš JČ Pepáčci 7 175,00 3 0 4 1225 3,0

11. Sova Petr ml. Vejři 7 174,57 4 0 3 1222 4,0

12. Bobek Vlastimil BC Joker 7 173,00 5 0 2 1211 5,0

13. Šaray Pavel Pospíci 7 169,29 2 0 5 1185 2,0

14. Biskupová Martina Vejři 7 167,86 3 0 4 1175 3,0

15. Vaněček Jindřich Komunál 7 166,57 3 0 4 1166 3,0

16. Nevyjel Jiří Metanol 7 165,43 3 0 4 1158 3,0

17. Humler Stanislav ml. Komunál 7 163,57 2 0 5 1145 2,0

18. Pospíšil Jan st. Pospíci 7 163,14 2 0 5 1142 2,0

19. Nováčková Iveta Pepáčci 7 162,00 3 0 4 1134 3,0

20. Hollman Petr Komunál 7 161,57 4 0 3 1131 4,0

21. Pospíšilová Jitka Pospíci 7 159,43 5 0 2 1116 5,0

22. Tvrzický Milan Metanol 7 157,43 3 0 4 1102 3,0

23. Bukovjan Radek Forsage 7 156,86 4 0 3 1098 4,0

24. Řebík Jakub Forsage 7 155,86 1 0 6 1091 1,0

25. Sovová Ivana - JČ Vejři 7 146,14 2 0 5 1023 2,0



1. liga o titul JČ, 2022 - zápasy

BC Tábor 5,0 536 : 479 0,0 Komunál

Kováč Ondřej 1,0 184 162 Hollman Petr

Bílek Tomáš 1,0 171 149 Vaněček Jindřich

Uhlíř Jiří st. 1,0 181 168 Humler Stanislav ml.

Pepáčci 1,0 522 : 556 4,0 Forsage

Procházka Aleš JČ 193 210 1,0 Lasovský Michal

Nováčková Iveta +8 1,0 193 165 Řebík Jakub

Nováček Josef 136 181 1,0 Bukovjan Radek

Pospíci 4,0 494 : 493 1,0 Metanol

Pospíšil Jan st. 1,0 177 162 Vejsada Marek

Pospíšilová Jitka +12 1,0 182 159 Nevyjel Jiří +4

Šaray Pavel 135 172 1,0 Tvrzický Milan

BC Joker 2,0 546 : 533 3,0 Vejři

Bobek Vlastimil 1,0 169 160 Biskupová Martina +8

Sova Petr st. 1,0 192 182 Sovová Ivana - JČ +8

Vančura Tomáš 185 191 1,0 Sova Petr ml.

Metanol 0,0 479 : 529 5,0 Vejři

Vejsada Marek 157 179 1,0 Biskupová Martina +8

Nevyjel Jiří +4 162 168 1,0 Sovová Ivana - JČ +8

Tvrzický Milan 160 182 1,0 Sova Petr ml.

Pospíci 0,0 525 : 578 5,0 BC Joker

Pospíšil Jan st. +4 152 173 1,0 Bobek Vlastimil

Pospíšilová Jitka +12 181 201 1,0 Sova Petr st.

Šaray Pavel 192 204 1,0 Vančura Tomáš

Komunál 4,0 498 : 480 1,0 Forsage

Hollman Petr 1,0 163 154 Lasovský Michal

Vaněček Jindřich 1,0 202 157 Řebík Jakub

Humler Stanislav ml. 133 169 1,0 Bukovjan Radek

BC Tábor 4,0 540 : 534 1,0 Pepáčci

Kováč Ondřej 178 210 1,0 Procházka Aleš JČ

Čermák František +4 1,0 171 145 Nováčková Iveta +8

Uhlíř Jiří st. 1,0 191 179 Nováček Josef

Pospíci 5,0 519 : 446 0,0 Forsage

Pospíšil Jan st. +4 1,0 207 144 Lasovský Michal

Pospíšilová Jitka +12 1,0 142 153 Řebík Jakub

Šaray Pavel 1,0 170 149 Bukovjan Radek

BC Tábor 3,0 530 : 469 2,0 Vejři

Kováč Ondřej 155 153 1,0 Biskupová Martina +8

Čermák František +4 155 153 1,0 Sovová Ivana - JČ +8

Bílek Tomáš 1,0 220 163 Sova Petr ml.

BC Joker 4,0 501 : 457 1,0 Pepáčci

Bobek Vlastimil 1,0 178 147 Procházka Aleš JČ

Sova Petr st. 1,0 157 141 Nováčková Iveta +8

Vančura Tomáš 166 169 1,0 Nováček Josef

Komunál 1,0 458 : 481 4,0 Metanol

Hollman Petr 124 148 1,0 Vejsada Marek

Vaněček Jindřich 1,0 172 156 Nevyjel Jiří +4

Humler Stanislav ml. 162 177 1,0 Tvrzický Milan

Pepáčci 3,0 529 : 475 2,0 Metanol

Procházka Aleš JČ 159 171 1,0 Vejsada Marek

Nováčková Iveta +8 156 169 1,0 Nevyjel Jiří +4

Nováček Josef 1,0 214 135 Tvrzický Milan

BC Joker 5,0 610 : 527 0,0 Komunál

Bobek Vlastimil 1,0 191 187 Hollman Petr

Sova Petr st. 1,0 192 185 Vaněček Jindřich

Vančura Tomáš 1,0 227 155 Humler Stanislav ml.

BC Tábor 5,0 551 : 474 0,0 Pospíci

Kováč Ondřej 1,0 189 151 Pospíšil Jan st. +4

Bílek Tomáš 1,0 188 164 Pospíšilová Jitka +12

Uhlíř Jiří st. 1,0 174 159 Šaray Pavel

Vejři 0,0 448 : 505 5,0 Forsage

Biskupová Martina +8 176 204 1,0 Lasovský Michal

Sovová Ivana - JČ +8 123 150 1,0 Řebík Jakub

Sova Petr ml. 149 151 1,0 Bukovjan Radek



BC Joker 0,0 548 : 604 5,0 BC Tábor

Bobek Vlastimil 174 187 1,0 Kováč Ondřej

Sova Petr st. 202 207 1,0 Bílek Tomáš

Vančura Tomáš 172 210 1,0 Uhlíř Jiří st.

Forsage 1,0 536 : 563 4,0 Metanol

Lasovský Michal 209 213 1,0 Vejsada Marek

Bukovjan Radek 1,0 163 155 Nevyjel Jiří +4

Řebík Jakub 164 195 1,0 Tvrzický Milan

Pepáčci 4,0 545 : 502 1,0 Vejři

Procházka Aleš JČ 1,0 178 160 Biskupová Martina +8

Nováčková Iveta +8 1,0 190 140 Sovová Ivana - JČ +8

Nováček Josef 177 202 1,0 Sova Petr ml.

Pospíci 1,0 434 : 484 4,0 Komunál

Pospíšil Jan st. +4 127 157 1,0 Hollman Petr

Pospíšilová Jitka +12 1,0 138 131 Vaněček Jindřich

Šaray Pavel 169 196 1,0 Humler Stanislav ml.

Komunál 2,0 478 : 479 3,0 Pepáčci

Hollman Petr 1,0 155 147 Procházka Aleš JČ

Vaněček Jindřich 128 163 1,0 Nováčková Iveta +8

Humler Stanislav ml. 1,0 195 169 Nováček Josef

Vejři 1,0 465 : 479 4,0 Pospíci

Biskupová Martina +8 1,0 192 151 Pospíšil Jan st. +4

Sovová Ivana - JČ +8 101 152 1,0 Pospíšilová Jitka +12

Sova Petr ml. 172 176 1,0 Šaray Pavel

Forsage 0,0 477 : 670 5,0 BC Tábor

Lasovský Michal 163 197 1,0 Kováč Ondřej

Řebík Jakub 174 221 1,0 Čermák František +4

Bukovjan Radek 140 252 1,0 Uhlíř Jiří st.

Metanol 4,0 522 : 464 1,0 BC Joker

Vejsada Marek 1,0 205 144 Bobek Vlastimil

Nevyjel Jiří +4 1,0 190 178 Sova Petr st.

Tvrzický Milan 127 142 1,0 Vančura Tomáš

Forsage 0,0 453 : 552 5,0 BC Joker

Lasovský Michal 180 182 1,0 Bobek Vlastimil

Řebík Jakub 128 170 1,0 Sova Petr st.

Bukovjan Radek 145 200 1,0 Vančura Tomáš

Metanol 2,0 484 : 493 3,0 BC Tábor

Tvrzický Milan 136 169 1,0 Kováč Ondřej

Nevyjel Jiří +4 1,0 167 147 Bílek Tomáš

Vejsada Marek 1,0 181 177 Uhlíř Jiří st.

Vejři 1,0 474 : 518 4,0 Komunál

Biskupová Martina +8 155 183 1,0 Hollman Petr

Sovová Ivana - JČ +8 156 199 1,0 Vaněček Jindřich

Sova Petr ml. 1,0 163 136 Humler Stanislav ml.

Pepáčci 4,0 544 : 518 1,0 Pospíci

Procházka Aleš JČ 1,0 191 177 Pospíšil Jan st. +4

Nováčková Iveta +8 146 157 1,0 Pospíšilová Jitka +12

Nováček Josef 1,0 207 184 Šaray Pavel


